
Приложение № 1 к распоряжениюДепартамента образованияАдминистрации города Екатеринбургаот 25.10.2023 № 2078/46/36
Места проведения (площадки) муниципального этапа олимпиады всероссийскойолимпиады школьников в муниципальном образовании «город Екатеринбург» в2023/2024 учебном году

Район Место проведения Адрес РуководительОО
ОтветственныйОО за созданиеорганизацион-ных условийпроведения

ОтветственныйОО за РБДО

Литература
Академический МАОУ СОШ № 19 ул. ПавлаШаманова, 18 Белова С.А.,директор КузнецоваО.В. КузнецоваО.В.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 116 ул. С.Дерябиной,17 А МухаметшинаЕ.А., директор Пержу Н.Г. Пержу Н.Г.
Железнодорожный МАОУ Гимназия№ 174 им. Л.Я.Драпкина пр-кт Седова, 21 Ивлева И.В.,директор Базиян О.И. МельничукС.В.
Кировский МАОУ СОШ № 43 ул.Академическая,21

Белова Е.Г,директор ХайруллинаО.А. НикифороваН.А.
Ленинский МАОУ СОШ № 64 ул. Громова,138а Бурляева Н.Н.,директор Кургаева Т.С. ЛадейщиковаЕ.А.
Октябрьский МАОУ гимназия№ 40 ул. Мичурина,181 Дикин Н.А.,директор МангинаЮ.А. МангинаЮ.А.
Орджоникидзевский МБОУ СОШ № 115 ул. Фестивальная,25 Питерских А.В.,директор ЗахароваА.М. ЗахароваА.М.
Чкаловский МАОУ СОШ № 32 ул. Крестинского,33 Окуненко Л.А.,директор Маркова А.В. СинельниковаА.А.,Маркова А.В.Физика
Академический МАОУ СОШ№ 16 ул. ПавлаШаманова, 24 Тимошкина А.С.,директор Баталова ТС НазароваТ.Н.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 9 пр-кт Ленина, 33 Кулькова Л.И.,директор Чечулин Д.М. Сойреф И.В.
Железнодорожный МАОУ СОШ№ 170 пр-кт Седова, 28 Антропова Н.В.,директор ШушкевичЯ.А. ШушкевичЯ.А.
Кировский МАОУ СОШ№ 130 ул. Студенческая,26 Артемьева И.А.,директор СидоренкоА.Ф. СидоренкоА.Ф.
Ленинский МАОУ СОШ№ 175 ул. Серова, 12 Маллаева Н.В.,директор Орлова Е.А. ЧебурышковА.А.
Октябрьский МАОУ СОШ№ 28 ул. Луганская, 1 РоспономаревН.С., директор АнашкинаИ.В. Вагина О.Г.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 138 ул. Шефская,87А Каюмова А.А.,директор ИващенкоС.В. ИващенкоС.В.
Чкаловский МАОУ СОШ№ 200 ул. Крестинского,39 Миронова С.А.,директор ТакмаковИ.В. ТакмаковИ.В.Искусство (Мировая художественная культура)
Академический МАОУ СОШ № 23 ул. ПавлаШаманова, 54 Михайлова О.В.,директор НовосёловаИ.Д. КачигинаН.Н.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 11 ул. П.Тольятти,26 А Зинина М.В.,директор СелезневаЮ.В. СелезневаЮ.В.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 147 проездТеплоходный, 6 Моиссев А.А.,директор Агеев В.А. Ильин Е.С.
Кировский МАОУ СОШ № 146 ул. Уральская,50А Дурнов Д.А.,директор Слихова Л. Р. Слихова Л.Р.
Ленинский МАОУ СОШ № 65 ул. АкадемикаПостовского, 8 Мухина С.С.,директор ПолуяноваС.Е. МелкозеровС. А.
Октябрьский МАОУ гимназия № 8 ул. Луначарского,173 Трофимова Е.Е.,директор КропачеваИ.В. Поль В.Н.



Орджоникидзевский МАОУ Гимназия№ 205 «Театр» ул.Кировградская, 66 Сажина Т.В.,директор Собина О.Н. Собина О.Н.
Чкаловский МАОУ СОШ № 32 ул. Крестинского,33 Окуненко Л.А.,директор Маркова А.В. СинельниковаА.А.,Маркова А.В.Испанский языкАкадемический

МАОУ гимназия № 2пер. Пестеревский,3 Расторгуева С.В.,директор Заводова Ю.В. ШвецоваТ.В.

Верх-ИсетскийЖелезнодорожныйКировскийЛенинскийОктябрьскийОрджоникидзевскийЧкаловский Итальянский языкАкадемический

МАОУ гимназия № 2 пер. Пестеревский,3 Расторгуева С.В.,директор Заводова Ю.В ШвецоваТ.В.

Верх-ИсетскийЖелезнодорожныйКировскийЛенинскийОктябрьскийОрджоникидзевскийЧкаловский Китайский языкАкадемический

МАОУ Лицей № 110 ул. Бажова, 124 ВиноградоваИ.Ю., директор ТеселкинаО.А. БондаренкоИ.Е.

Верх-ИсетскийЖелезнодорожныйКировскийЛенинскийОктябрьскийОрджоникидзевскийЧкаловский Экономика
Академический МАОУ СОШ № 23 ул. ПавлаШаманова, 54 Михайлова О.В.,директор НовосёловаИ.Д. КачигинаН.Н.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 63 ул. Крауля, 82 А Леванова А.В.,директор Зырянов А.В. ИгнатьевЕ.И.
Железнодорожный

МАОУ Гимназия№ 104«КлассическаяГимназия»
ул. Лермонтова,11 Галимова Т.М.,директор ЖихареваЮ.В. ЖихареваЮ.В.

Кировский МАОУ СОШ№ 125 ул. Чекистов, 21 Рябуха С. В.,директор СиливановаЕ.В. СлаутинаТ.С.
Ленинский МАОУ СОШ№ 140 пр. Решетникова,10 Журавлева А.В.,директор КолесниковаО.А. ЗиминаА.Ю.
Октябрьский МАОУ Гимназия№ 210 «Корифей» ул. Байкальская,29 Бабетов А.А.,директор ВороноваН.В. Телегин Д.Е.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 136

пр-ктКосмонавтов,54а
Шершнева Л.Г.,директор ЧураковаИ.В. ЧураковаИ.В.

Чкаловский МАОУ СОШ№ 102 ул. Чайковского,70 Майнструк К.Г.,директор Петрова И.А. ЛыжинаО.Л.Физическая культура
Академический МАОУ-СОШ № 31 ул. ЕвгенияСавкова, стр.17 Рожкова О.В.,директор СтариковаЕ.В. НиколаенкоЕ.А.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 48 ул. Крауля, 91 Пичугина Л.Б.,директор ВоротниковаА.С. ВоротниковаА.С.
Железнодорожный МАОУ СОШ№ 166 ул.Пехотинцев,14 Медведева О.В.,директор КиришеваТ.И. КиришеваТ.И.
Кировский МАОУ СОШ№ 164

ул.Новгородцевой,17-5 Чурикова Е.Б.,директор АбрамовскаяЯ.В. Седова Д.С.
Ленинский МАОУ СОШ № 64 ул. Громова,138а Бурляева Н.Н.,директор Кургаева Т.С. ЛадейщиковаЕ.А.Октябрьский МАОУ - гимназия ул. Бажова, 139 Ярославцев С.А., Коновалова Коновалова



№ 94 директор Н.Е. Н.Е.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 178

ул.Коммунистичес-кая, 53
Григорьева Л.А.,директор СайдашеваЮ.Ш. СайдашеваЮ.Ш.

Чкаловский
МАОУ лицей№ 180 ул. Крестинского,43 Крылов А.В.,директор БересневаМ.Д. ШагидуллинаВ.Р.
МАОУ СОШ № 87 ул. Ферганская,22 Елизарова И.Ю.директор Андюк Л.Н. Андюк Л.Н.
МБОУ СОШ № 86 ул.Многостаночни-ков, 21

Валькова И.Ю,директор Вяткина С.С. ВяткинаС.С.Тодуа К.Р.Французский язык
Академический МАОУ-СОШ № 31 ул. ЕвгенияСавкова, стр.17 Рожкова О.В.,директор СтариковаЕ.В. НиколаенкоЕ.А.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 2 пер.Пестеревский, 3 РасторгуеваС.В., директор ЗаводоваЮ.В. ШвецоваТ.В.
Железнодорожный МАОУ – СОШ№ 148 ул. Бебеля, 150 Голованова Е.С.,директор ДементьеваН.П. ДементьеваН.П.
Кировский МАОУ гимназия№ 108

ул.Академическая,16
Шубина Н.А.,директор Сенатор В.А. КаширинИ.В.

Ленинский МАОУ лицей№ 159 проездРешетникова, 20 Аничкина Ю.В.,директор ГордиевскихО.В. СтрельниковК.Б.
Октябрьский МАОУ Лицей№ 110 ул. Бажова, 124 ВиноградоваИ.Ю., директор ТеселкинаО.А. БондаренкоИ.Е.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 66 ул.Краснофлотцев, 3 МитрофановВ.А., директор ПоздееваА.В. ЛогиноваИ.В.
Чкаловский МАОУ гимназия№ 39 ул. Союзная, 26 ВелижанинаВ.С., директор ПруцковаИ.А. ПруцковаИ.А.Обществознание
Академический МАОУ-СОШ № 181 ул. Краснолесья,22 КорнильцеваМ.С., директор Хан Е.В. Хан Е.В.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 184 ул. Ясная, 20 Ершова Е.В.,директор ПрокопьеваТ.И. ПрокопьеваТ.И.

МАОУ СОШ № 171 ул. Крауля, 89 Деменева С.Г.,директор ПопуловскихМ.Г. ПопуловскихМ.Г.
Железнодорожный МБОУ СОШ № 129 ул. Кунарская, 28 Демина Г. И.,директор НазыроваИ.М. Гонца С. Ю.
Кировский МАОУ СОШ № 145 ул. Пионеров,10А ЕвстигнееваН.М., директор Зайцева Н. Б. Зайцева Н. Б.

МАОУ СОШ № 151 ул. Сиреневыйбульвар, 15в Завязкина О.В..директор БалакинаЮ.А. БалакинаЮ.А.
Ленинский МАОУ гимназия№ 120

ул. СтепанаРазина, 71;ул. СтепанаРазина, 71/2
Писклова И.А.,директор Конина Е.А. ГородецкаяТ.Б.

Октябрьский
МАОУ СОШ№ 62 ул. Большакова,18 Арбанова Ж.В.,директор ИманкуловаН.А. ЖуравлеваО.Д.МАОУ СОШ№ 26 ул. Трубачёва, 76 Ляпина Н.А.,директор Лебедева Т.Г. КузнецоваЕ.А.

Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 138 ул. Шефская,87А Каюмова А.А.,директор ИващенкоС.В. ИващенкоС.В.
Чкаловский МАОУ СОШ№ 102 ул. Чайковского,70 Майнструк К.Г.,директор Петрова И.А. ЛыжинаО.Л.Астрономия
Академический МАОУ СОШ № 23 ул. ПавлаШаманова, 54 Михайлова О.В.,директор НовосёловаИ.Д. КачигинаН.Н.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 48 ул. Крауля, 91 Пичугина Л.Б.,директор ВоротниковаА.С. ВоротниковаА.С.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 170 пр-кт Седова, 28 Антропова Н.В.,директор ШушкевичЯ.А. ШушкевичЯ.А.
Кировский МБОУ СОШ № 82 ул. Бетонщиков, 3 Туканова Л. А.,директор ТатаренкоЮ.В. ТатаренкоЮ. В.
Ленинский МАОУ лицей№ 173

ул. Народнойволи, строение21
Куницкая С.В.,директор Ефимова Е.Н. ТрошинаМ.А.



Октябрьский МАОУ - гимназия№ 13 ул. КарлаМаркса, 33 Стихина Р.Б.,директор СафоноваН.В. АнтоноваС.В.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 117 пер.Черниговский, 8 КаргаполоваО.В., директор ВилачеваН.В. КорюкаловаТ.Ю.
Чкаловский МАОУ СОШ№ 200 ул. Крестинского,39 Миронова С.А.,директор ТакмаковИ.В. ТакмаковИ.В.Русский язык
Академический МАОУ СОШ № 19 ул. ПавлаШаманова, 18 Белова С.А.,директор КузнецоваО.В. КузнецоваО.В.
Верх-Исетский

МАОУ гимназия№ 116 ул. С.Дерябиной,17 А МухаметшинаЕ.А., директор Пержу Н.Г. Пержу Н.Г.
МАОУ СОШ № 171 ул. Крауля, 89 Деменева С.Г.,директор ПопуловскихМ.Г. ПопуловскихМ.Г.

Железнодорожный МАОУ СОШ № 208 ул. Гражданская,6 Чуб Т.С. ,директор МорозоваЕ.О. КорелинД.С.
Кировский МАОУ лицей № 88 пр-кт Ленина,64А Стумбрис Н.А.,директор МихайловаЕ.И. Локосов Г.В.

МБОУ СОШ № 36 ул. Малышева,134 Бабушкина А.С.,директор СаитгалеевЯ.А. СаитгалеевЯ.А
Ленинский МБОУ гимназия№ 161 б-р Денисова-Уральского, 9/А БелоцерковскаяА.Р., директор АрнаутоваВ.А. Келеева Т.Н.
Октябрьский МАОУ гимназия№ 40 ул. Мичурина,181 Дикин Н.А.,директор МангинаЮ.А. МангинаЮ.А.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 167

ул.Фрезеровщиков84А/2
Бабич Э.А.,директор Зубов А.А КоряковаА.А

Чкаловский МАОУ СОШ№ 197 ул.Крестинского, 45 Савина С.П.,директор ПорошинаА.А. ПорошинаА.А.Химия
Академический МБОУ-СОШ № 25 ул. Цветоносная,2 Чергинец Ю.Г.,директор ГоловацкаяВ.С. ГоловацкаяВ.С.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 9 пр-кт Ленина, 33 Кулькова Л.И.,директор Чечулин Д.М. Сойреф И.В.
Железнодорожный МАОУ СОШ№ 147 проездТеплоходный, 6 Моиссев А.А.,директор Агеев В.А. Ильин Е.С.
Кировский МАОУ СОШ№ 134

ул.Комсомольская,74
Семкин А. Г.,директор Хрущева Н.В. ХрущеваН.В.

Ленинский МАОУ лицей № 109 ул. Волгоградская,37б Кудимова Ю.А.,директор Пуляева А.А. Попова О.А.
Октябрьский МАОУ гимназия№ 8 ул. Луначарского,173 Трофимова Е.Е.,директор КропачеваИ.В. Поль В.Н.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 113 ул. Бакинскихкомиссаров,50 Лучанкина А.С.,директор ВоробьеваИ.Б. ДаниловаТ.Г.
Чкаловский МАОУ лицей № 135 ул. Альпинистов,27 Пихтулова О.В.,директор ЗыряноваН.С. ПатрушеваИ.Ю.Немецкий язык
Академический МАОУ СОШ № 23 ул. ПавлаШаманова, 54 Михайлова О.В.,директор НовосёловаИ.Д. КачигинаН.Н.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 2 пер.Пестеревский, 3 РасторгуеваС.В,, директор ЗаводоваЮ.В. ШвецоваТ.В.
Железнодорожный МАОУ - СОШ№ 148 ул. Бебеля, 150 Голованова Е.С.,директор ДементьеваН.П. ДементьеваН.П.
Кировский МАОУ гимназия№ 37 ул. Первомайская,59 Трухина С.Н.,директор КалугинаИ.П. Лёгких И.В.
Ленинский МБОУ СОШ № 154 ул. Денисова-Уральского, 3 Валамина О.В.,директор АндрееваТ.В. ДаниловаЮ.А.
Октябрьский МАОУ СОШ № 53 ул. Хвойная, 91 Власова М.А.,директор ЛяховецЮ.М. ЧеснюковА.Д.
Орджоникидзевский МБОУ СОШ № 107 ул.Краснофлотцев,28а

Рогожина О.А.,директор МасленцеваН.Ю. Бобина Н.В.
Чкаловский МАОУ СОШ № 91 ул.Павлодарского, 40 Кузина И.Н.,директор МайороваВ.Н. АвдотченкоЯ.Л.География
Академический МБОУ СОШ № 79 пр. АкадемикаСахарова, 77 КамышановаЕ.А., директор ШирвановаЮ.А. КожевниковО.С.



Верх-Исетский МАОУ СОШ № 141 ул. Посадская, 75 Антуфьева М.А.,директор ЧерепановаЛ.Н. Горох В.П.
Железнодорожный МБОУ СОШ № 75 ул. Восточная 26 Седых И. И.,директор ОмельковМ.С. ОмельковМ.С.
Кировский МАОУ СОШ № 43 ул.Академическая,21

Белова Е.Г,директор ХайруллинаО. А. НикифороваН. А.
Ленинский МАОУ СОШ № 140 пр. Решетникова10 Журавлева А.В.,директор Галкина Л.В. ЗиминаА.Ю.
Октябрьский МАОУ СОШ № 15 ул. Каменотесов,9 Панкова Н.А.,директор СосновскихК.В. ШашикянГ.С.
Орджоникидзевский МБОУ СОШ№ 115 ул. Фестивальная,25 Питерских А.В.,директор ЗахароваА.М. ЗахароваА.М.
Чкаловский МАОУ СОШ № 18 ул. Авиационная,18 Шинкевич Е.В.,директор АбрамоваИ.Г. АбрамоваИ.Г.Технология
Академический МАОУ-СОШ № 123 ул. АкадемикаПарина, стр.6 Старикова О.В.,директор ВаличенкоИ.Г. ВаличенкоИ.Г.

МАОУ СОШ № 19 ул. ПавлаШаманова, 18 Белова С. А.,директор ПаршеваЖ.Н. КузнецоваО.В.
Верх-Исетский МАОУ гимназия№ 202«Менталитет» ул. Заводская, 45 Наумова Г.А.,директор Лисина А.С. Лисига А.С.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 30 ул. Мамина -Сибиряка, стр43, д. 41

Сергунин Е.Ю.,директор Усольцев Р.Е. УсольцевР.Е.
Кировский МАОУ СОШ № 165 ул. Садовая, 18 Васильева В.В.,директор Беляков А.С. КолосоваО.А.
Ленинский МАОУ СОШ № 19 ул. ПавлаШаманова, 18 Белова С. А.,директор ПаршеваЖ.Н. КузнецоваО.В.МАОУ-СОШ№ 123 ул. АкадемикаПарина, стр.6 Старикова О.В.,директор ВаличенкоИ.Г. ВаличенкоИ.Г.
Октябрьский МАОУ - СОШ № 7 ул. Куйбышева,100а Гирфанов Н.В.,директор Сычева И.А. ЗамараеваН.С.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 80 ул. Калинина, 26 МеньшенинаЖ.М., директор Гришина И.В. ГришинаИ.В.
Чкаловский МАОУ СОШ № 59 переулокКороткий, 7 Сметанин И.И.,директор СапожниковаН.Л. Дук Ю.Ю.

История
Академический МАОУ-СОШ № 181 ул. Краснолесья,22 КорнильцеваМ.С., директор Хан Е.В. Хан Е.В.
Верх-Исетский МАОУ лицей № 12 ул. Готвальда, 15А Жук В.В.,директор Аминова Н.В. СпиридоновА.С.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 50 ул.Минометчиков,48 Дорофеева Ю.В.,директор ВерещагинаЕ.С. ВерещагинаЕ.С.
Кировский МАОУ СОШ № 134 ул.Комсомольская,74 Семкин А. Г.,директор Хрущева Н.В. ХрущеваН.В.
Ленинский МБОУ СОШ № 154 ул. Денисова-Уральского, 3 Валамина О.В.,директор АндрееваТ.В. ДаниловаЮ.А.
Октябрьский МАОУ СОШ № 62 ул. Большакова,18 Арбанова Ж.В.,директор ИманкуловаН.А. ЖуравлеваО.Д.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 136 пр-кт.Космонавтов,54а

Шершнева Л.Г.,директор ЧураковаИ.В. ЧураковаИ.В.
Чкаловский МАОУ СОШ № 44 ул. Санаторная,20 СосновскихЯ.М., директор Попов М.Н. Попов М.Н.,ЧертыковаИ.А.Английский язык
Академический МАОУ-СОШ№ 123 ул. АкадемикаПарина, стр.6 Старикова О.В.,директор Попова Г.А. Попова Г.А.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 63 ул. Крауля, 82 А Леванова А.В.,директор Зырянов А.В. ИгнатьевЕ.И.МАОУ гимназия№ 2 пер.Пестеревский, 3 РасторгуеваС.В., директор ЗаводоваЮ.В. ШвецоваТ.В.
Железнодорожный МАОУ - СОШ№ 148 ул. Бебеля, 150 Голованова Е.С.,директор ДементьеваН.П. ДементьеваН.П.Кировский МАОУ СОШ № 146 ул. Уральская, Дурнов Д.А., Слихова Л. Р. Слихова Л.Р.



50А директор
МБОУ СОШ № 82 ул. Бетонщиков,3 Туканова Л. А.,директор ТатаренкоЮ.В. ТатаренкоЮ.В

Ленинский МАОУ гимназия№ 70 ул. Серова, 10 Миногина Н.В.,директор ЧесноковаМ.А. СайнаховаА.Д.
Октябрьский

МАОУ - гимназия№ 94 ул. Бажова, 139 Ярославцев С.А.,директор КоноваловаН.Е. КоноваловаН.Е.МАОУ - гимназия№ 13 ул. КарлаМаркса, 33 Стихина Р.Б.,директор СафоноваН.В. АнтоноваС.В.
Орджоникидзевский МАОУ гимназия№ 144 ул. Банникова, 2 Мокина С.В.,директор Кошель Л.Н. КардашинаН.В.
Чкаловский МАОУ гимназия№ 39 ул. Союзная, 26 ВелижанинаВ.С., директор ПруцковаИ.А. ПруцковаИ.А.Биология
Академический МБОУ-СОШ № 25 ул. Цветоносная,2 Черинец Ю.Г.,директор ГоловацкаяВ.С. ГоловацкаяВ.С.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 184 ул. Ясная, 20 Ершова Е.В.,директор ПрокопьеваТ.И. ПрокопьеваТ.И.

МАОУ СОШ № 171 ул. Крауля, 89 Деменева С.Г.,директор ПопуловскихМ.Г. ПопуловскихМ.Г.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 166 ул. Пехотинцев,14 Медведева О.В.,директор КиришеваТ.И. АлимоваЛ.А.
Кировский

МАОУ гимназия№ 108
ул.Академическая,16

Шубина Н.А.,директор Сенатор В.А. КаширинИ.В.
МАОУ гимназия№ 37 ул. Первомайская,59 Трухина С.Н.,директор КалугинаИ.П. Лёгких И.В.

Ленинский МАОУ СОШ № 93 ул. 8 Марта, 89 Усова О.В.,директор ГальковскаяИ. В. ПетроваА.В.
Октябрьский МАОУ гимназия№ 40 ул. Мичурина,181 Дикин Н.А.,директор МангинаЮ.А. МангинаЮ.А.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 138 ул. Шефская,87А Каюмова А.А.,директор ИващенкоС.В. ИващенкоС.В.
Чкаловский МАОУ гимназия№ 177 ул. Крестинского,45 СамойленкоТ.Н., директор ГильмияноваЗ.Б. Шпак Е.В.

Математика
Академический МАОУ-СОШ№ 123 ул. АкадемикаПарина, стр.6 Старикова О.В.,директор Попова Г.А. Попова Г.А.
Верх-Исетский

МАОУ СОШ№ 121 ул. Заводская, 44 Гунба Е.Г.,директор БондаренкоА.А. БондаренкоА.А.МАОУ СОШ№ 141 ул. Посадская, 75 Антуфьева М.А.,директор ЧерепановаЛ.Н. Горох В.П.
Железнодорожный МАОУ СОШ № 4 ул. Пехотинцев,15 Изотова М.А.,директор СоседковаЕ.С. СоседковаЕ.С.
Кировский

МАОУ гимназия№ 35 ул. Июльская, 32 Никандрова Е.А., директор ДербышеваВ. В. ДербышеваВ.ВМАОУ гимназия№ 47 ул. Советская,24А Болячкина О.Ф.- директор ПономареваЛ.В МазуренкоА.Э
Ленинский МАОУ лицей № 3 ул. Щорса, 114 Полтавец И.В.,директор КаплевскаяЛ. И. Бассейн Н.С.

Октябрьский
МАОУ СОШ№ 76 ул. Луначарского,200 КлимовскихИ.А., директор СоловьеваТ.В. СоловьеваТ.В.МАОУ - СОШ№ 7 ул. Куйбышева,100а Гирфанов Н.В.,директор Сычева И.А. ЗамараеваН.С.

Орджоникидзевский МБОУ СОШ № 49 ул.Машиностроителей, 26
Каримова Е.Ю.,директор Волкова О.В. ПерминаА.К.

Чкаловский МАОУ СОШ№ 18 ул. Авиационная,18 Шинкевич Е.В.,директор АбрамоваИ.Г. АбрамоваИ.Г.Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
Академический МАОУ СОШ№ 16 ул. ПавлаШаманова, 24 Тимошкина А.С.,директор Баталова Т.С. НазароваТ.Н.
Верх-Исетский МАОУ СОШ№ 168 ул. С. Дерябиной,27 А Вяткина Т.О.,директор КоробоваЕ.В. КоробоваЕ.В.
Железнодорожный МАОУ Гимназия№ 155 ул. Челюскинцев,90 Комолова В.А.,директор АхметзяноваЕ.Е. АхметзяноваЕ.Е.



Кировский МАОУ гимназия№ 176 ул. Рассветная, 9 Столярова Е.В.директор Козлова С.А. БородулинаЕ.Н.
Ленинский МАОУ СОШ№ 85 ул. СерафимыДерябиной, 49а Ващук Н.А.,директор ЛюбарскаяЕ.Д. ПотаповаН.П.
Октябрьский МАОУ СОШ№ 76 ул. Луначарского,200 КлимовскихИ.А., директор СоловьеваТ.В. СоловьеваТ.В.
Орджоникидзевский МБОУ СОШ № 27 ул.Коммунистическая,81

Поляков Ю.Л.,директор ЯлалдиноваО.Н. РасскациковаН.Г.
Чкаловский МАОУ лицей№ 135 ул. Альпинистов,27 Пихтулова О.В.,директор ЗыряноваН.С. ПатрушеваИ.Ю.Право
Академический МБОУ СОШ № 79 пр-кт АкадемикаСахарова, 77 КамыщановаЕ.А, директор ШирвановаЮ.А КожевниковО.С.
Верх-Исетский МАОУ СОШ № 69 ул. Сакко иВанцетти, 36 Субботина Т.В.,директор БердюгинаП.А. БердюгинаП.А.
Железнодорожный МАОУ Гимназия№ 104 ул. Лермонтова,11 Галимова Т.М.,директор ЖихареваЮ.В. ЖихареваЮ.В.
Кировский МАОУ СОШ№ 125 ул. Чекистов, 21 Рябуха С. В.,директор СиливановаЕ.В. СлаутинаТ.С.
Ленинский МАОУ СОШ № 65 ул. АкадемикаПостовского, 8 Мухина С.С.,директор ПолуяноваС.Е. МелкозеровС.А.
Октябрьский МАОУ Гимназия№ 210 «Корифей» ул. Байкальская,29 Бабетов А.А.,директор Воронова Н.В. Телегин Д.Е.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ № 46 ул. Ульяновская,13 КондрашкинаЛ.В., директор Савкова Е.С. СалифоваТ.В.
Чкаловский МАОУ СОШ № 44 ул. Санаторная, 20 Сосновский Я.М.директор Попов М.Н. Попов М.Н.,ЧертыковаИ.А.Экология
Академический МБОУ СОШ № 79 пр-кт АкадемикаСахарова, 77 КамышановаЕ.А., директор ШирвановаЮ.А. КожевниковО.С.
Верх-Исетский МАОУ СОШ№ 163 ул. Заводская, 36Б Фоминых Н.В.,директор СадыковаМ.А. Пермин В.Л.
Железнодорожный МБОУ СОШ № 83 пр-кт Седова, 46 Мартыненко Л.И.,директор МартыненкоЛ И. КокушкинВ.В.
Кировский МАОУ СОШ№ 157

ул.Новгородцевой,9 А
Резникова С.Ю.,директор КолмаковаВ.В. ЕмельяновД.В.

Ленинский МАОУ СОШ № 10 ул. Вайнера, 54 Кузнецов А.В.,директор КузнецоваА.Н. Бурова В.Е.
Октябрьский МАОУ гимназия№ 40 ул. Мичурина,181 Дикин Н.А.,директор МангинаЮ.А. МангинаЮ.А.
Орджоникидзевский МАОУ СОШ№ 114 ул. Ползунова,36 Боярских Л.И.,директор СоловьеваН.Л. СоловьеваН.Л.
Чкаловский МАОУ гимназия№ 177 ул.Крестинского, 45 СамойленкоТ.Н., директор ГильмияноваЗ.Б. Шпак Е.В.

Информатика
Академический МАОУ СОШ № 16 ул. ПавлаШаманова, 24 Тимошкина А.С.,директор Баталова Т.С. НазароваТ.Н.

Верх-Исетский

МАОУ гимназия№ 9 пр-кт.Ленина, 33 Кулькова Л.И.,директор Чечулин Д.М. Сойреф И.В.
МАОУ лицей № 12 ул. Готвальда, 15А Жук В.В.,директор Аминова Н.В. СпиридоновА.С.МАОУ СОШ№ 184 ул. Ясная, 20 Ершова Е.В.,директор ПрокопьеваТ.И. ПрокопьеваТ.И.МАОУ гимназия№ 116 ул. С.Дерябиной,17 А МухаметшинаЕ.А., директор Пержу Н.Г. Пержу Н.Г.
МАОУ СОШ № 121 ул. Заводская, 44 Гунба Е.Г.,директор БондаренкоА.А. БондаренкоА.А.
МАОУ СОШ № 63 ул. Крауля, 82 А Леванова А.В.,директор Зырянов А.В. ИгнатьевЕ.И.

Железнодорожный МБОУ СОШ № 83 пр-кт Седова, 46 Мартыненко Л И.,директор МартыненкоЛ. И. КокушкинВ.В.
Кировский МАОУ гимназия№ 35 ул. Июльская, 32 Никандрова Е.А., директор ДербышеваВ. В. ДербышеваВ. В..МАОУ лицей № 88 пр-кт Ленина, Стумбрис Н.А., Михайлова Локосов Г.В.



64А директор Е.И.
МАОУ гимназия№ 45

ул.Новгородцевой,5-а
Храпская Т.А.,директор СмирноваЮ.В. БутаковМ.А.

МАОУ- Гимназия№ 47 ул. Советская,24А Болячкина О.Ф,директор ПономареваЛ.В. МазуренкоА.Э.МАОУ лицей№ 130 ул.Студенческая, 26 Артемьева ИА,директор СидоренкоА.Ф. СидоренкоА.Ф.

Ленинский
МБОУ гимназия№ 5

ул. Хохрякова,29а;ул. НароднойВоли, 19
Шиндина Т.А.,директор БерсеневаС.В. ПанфиловаН.Р.

МАОУ лицей№ 109 ул. Волгоградская,37б Кудимова Ю.А.,директор Пуляева А.А. Попова О.А.
Октябрьский

МАОУ Лицей№ 110 ул. Бажова, 124 ВиноградоваИ.Ю., директор ТеселкинаО.А. БондаренкоИ.Е.МАОУ - гимназия№ 13 ул. КарлаМаркса, 33 Стихина Р.Б.,директор СафоноваН.В. АнтоноваС.В.

Орджоникидзевский
МБОУ СОШ № 95 пр-ктКосмонавтов, 65 Леманова Ю.А.,директор Шумаева О.Г. ШумаеваО.Г.МАОУ гимназия№ 99 ул. Баумана,стр.17 Селукова Т.А.,директор РагозинниковаЛ.Н. РипновскаяА.НМАОУ лицей№ 100 ул. Ильича, 48а Корнеев П.В.,директор Лаптева Ю.В. УдинцевИ.ИМАОУ СОШ№ 113 ул. БакинскихКомиссаров, 50 Лучанкина А.С.,директор ВоробьеваИ.Б. ВоробьеваИ.Б

Чкаловский
МАОУ СОШ№ 200 ул.Крестинского, 39 Миронова С.А.,директор, ТакмаковИ.В. ТакмаковИ.В.,МАОУ СОШ№ 106 ул. Титова, 28А Полякова М.Ю.диреатор Лушова Л.В. ЧичкановаН.А.


